

Choszczno - Zapobiegajmy pożarom 2018

02.02.2018.

CHOSZCZNO. Ponad 120 prac wzięło udział w tegorocznej edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego „Zapobiegajmy pożarom”. W magistracie nagrody i wyróżnienia odebrało 24 uczestników tworzących w placówkach naszej gminy. Większość tych prac zauważonych zostało również na szczeblu powiatowym.

Organizator Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego „Zapobiegajmy pożarom”, czyli Zarząd Główny Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej od kilku już lat podkreśla choszczeński charakter tego wydarzenia. Dzieje się tak, przede wszystkim za sprawą twórców i animatorów ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Choszczynie, którzy już trzykrotnie zdobywali tytuł laureata szczebla ogólnopolskiego. Tu warto podkreślić, że „Chwila wytchnienia”, obraz namalowany stopą przez JAROSŁAWA FORYSIAKA w 2013 roku uzyskał tytuł laureata i w 2014 roku ozdabiał m.in. kalendarze wydane przez ZG ZOSP RP. W minionym roku po podobny sukces sięgnęli bracia ADAM i ANDRZEJ KMITOWIE, których wyróżniono za stworzenie „mozaicznego strażaka”. Wszystko wskazuje na to, że choszcznianie również i w tym roku mogą sięgnąć po podobne sukcesy. Dokumentują to m.in. protokoły komisji gminnej i powiatowej. W tym pierwszym nagrodzono 24 autorów prac.

Na uroczystym podsumowaniu, które odbyło się w sali narad choszczeńskiego magistratu wiceburmistrz ŁUKASZ MŁYNARCZYK i prezes gminnej OSP JAROSŁAW KALETA nagrody, a tym samym przepustki do kolejnego etapu wręczyli następującym twórcom: ZOFIA JEZIERSKA, JEREMIASZ BRUZI, HANNA DOBRODZIEJ (Przedszkole nr 2 w Choszczynie), ALICJA GAŁWA (Przedszkole nr 1 w Choszczynie), ZUZANNA MUSIAŁOWSKA (Świetlica Środowiskowa w Zwierzynie), NATALIA BIEGANOWSKA, HANNA JAKSZUK (SP w Korytowie), NIKOLA MAŃKA (Świetlica Środowiskowa w Wardyniu), ŁUKASZ PAWŁOWSKI, MARIA STRZELCZYK (SP w Sławęcinie), OLIWIA KRÓL, AGNIESZKA KAŁKA, HANNA MATUSZCZAK, ALEKSANDRA GWOŹDZIŃSKA, ZUZANNA MICHALAK, REMIGIUSZ JEŻEK, ANNA KOZICZ (Choszczeński Dom Kultury), MAREK SOSIN (SP nr 1 w Choszczynie), JULIA NALEWSKA (Publiczne Gimnazjum w Choszczynie), ANETA ŚNIADECKA, PIOTR CZAJKOWSKI, RYSZARD KUBARSKI, ARKADIUSZ KUBICKI (Warsztat Terapii Zajęciowej w Piaseczniku) oraz DAMIAN WASZKIEL i KRZYSZTOF ZUKIERSKI (Środowiskowy Dom Samopomocy w Choszczynie). My już możemy zdradzić, że 19. z nich nagrodzonych zostało na kolejnym etapie. O tym napiszemy po podsumowaniu, które zaplanowano na marcowe eliminacje do Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej.

Tadeusz Krawiec

{gallery}psp_konkurs_zp2018{/gallery}